
Ogłoszenie nr 500145902-N-2018 z dnia 26-06-2018 r.  

Rajcza: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 576542-N-2018  

Data: 21/06/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Samodzielny Publiczny Zakład Opiekuńczo Leczniczy, Krajowy numer identyfikacyjny 

29596900000, ul. ul. Ujsolska  35, 34370   Rajcza, woj. śląskie, państwo Polska, tel. (033) 

8643120, e-mail spzolrajcza@poczta.onet.pl, faks (033) 864 31 20.  

Adres strony internetowej (url): www.spzol.rajcza.com.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 1.2  

 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający Ŝąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat wadium 

1. Zamawiający wymaga złoŜenia wadium w wysokości: 4.000,00zł (słownie: cztery tysiące 

złotych 00/100). 2. Wadium naleŜy wnieść w terminie do dnia 29.06.2018r. do godz. 12:00. 3. 

Wadium moŜe być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądza, b) 

poręczeń bankowych lub poręczeń spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym Ŝe 

zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pienięŜnym, c) gwarancji bankowych, d) 

gwarancji ubezpieczeniowych, e) poręczeń udzielanych przez podmioty, o których mowa w 

art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości. 4. Wadium wnoszone w pieniądzu naleŜy wpłacić przelewem na rachunek 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opiekuńczo Leczniczego 34-370 Rajcza ul Ujsolska 35 

NR KONTA: 30 8131 0005 0013 2756 2000 0010, a potwierdzenie dokonanego przelewu 

zaleca się dołączyć do oferty. 5. Wadium wnoszone w postaci niepienięŜnej naleŜy złoŜyć w 

oryginalnym egzemplarzu bezpośrednio do oferty. Dokument wadialny musi obejmować w 

swojej treści wszystkie przesłanki do zatrzymania wadium, o których mowa w art. 46 ust. 4a i 

5 „uPzp” – wg stanu prawnego na dzień wszczęcia niniejszego zamówienia. Zaleca się 

zamieścić dokument wadialny w taki sposób, aby jego zwrot przez Zamawiającego nie 

naruszył integralności oferty wraz z załącznikami (np. umieszczony w koszulce, co pozwoli 

na swobodne oddzielenie wadium od reszty dokumentów). 4. Dokument wadialny winien 

wymieniać nazwy wszystkich podmiotów działających wspólnie lub moŜe zostać wystawiony 

na jednego tylko z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia [nawet 

bez wyraźnego wskazania w jego treści wielości wykonawców składających ofertę] pod takim 

jednak warunkiem, Ŝe tenŜe wykonawca wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia 

jest prawidłowo umocowanym pełnomocnikiem uprawnionym do działania w imieniu i na 

rzecz wszystkich współwykonawców.  

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający Ŝąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat 

wadium 1. Zamawiający wymaga złoŜenia wadium w wysokości: 4.000,00zł (słownie: cztery 

tysiące złotych 00/100). 2. Wadium naleŜy wnieść w terminie do dnia 03.07.2018r. do godz. 

12:00. 3. Wadium moŜe być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: a) 

pieniądza, b) poręczeń bankowych lub poręczeń spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym Ŝe zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pienięŜnym, c) 

gwarancji bankowych, d) gwarancji ubezpieczeniowych, e) poręczeń udzielanych przez 



podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 

utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 4. Wadium wnoszone w pieniądzu 

naleŜy wpłacić przelewem na rachunek Samodzielnego Publicznego Zakładu Opiekuńczo 

Leczniczego 34-370 Rajcza ul Ujsolska 35 NR KONTA: 30 8131 0005 0013 2756 2000 0010, 

a potwierdzenie dokonanego przelewu zaleca się dołączyć do oferty. 5. Wadium wnoszone w 

postaci niepienięŜnej naleŜy złoŜyć w oryginalnym egzemplarzu bezpośrednio do oferty. 

Dokument wadialny musi obejmować w swojej treści wszystkie przesłanki do zatrzymania 

wadium, o których mowa w art. 46 ust. 4a i 5 „uPzp” – wg stanu prawnego na dzień 

wszczęcia niniejszego zamówienia. Zaleca się zamieścić dokument wadialny w taki sposób, 

aby jego zwrot przez Zamawiającego nie naruszył integralności oferty wraz z załącznikami 

(np. umieszczony w koszulce, co pozwoli na swobodne oddzielenie wadium od reszty 

dokumentów). 4. Dokument wadialny winien wymieniać nazwy wszystkich podmiotów 

działających wspólnie lub moŜe zostać wystawiony na jednego tylko z wykonawców 

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia [nawet bez wyraźnego wskazania w jego 

treści wielości wykonawców składających ofertę] pod takim jednak warunkiem, Ŝe tenŜe 

wykonawca wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia jest prawidłowo umocowanym 

pełnomocnikiem uprawnionym do działania w imieniu i na rzecz wszystkich 

współwykonawców.  

 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2018-06-29, godzina: 12:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze 

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg 

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich 

mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > 

POLSKI  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2018-07-03, godzina: 12:00, Skrócenie terminu składania wniosków, 

ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg 

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich 

mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > 

POLSKI  
 


